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成交结果公告

一、项目编号：SDSYCG2025-07-43
二、项目名称：山东省泰安英雄山中学学生宿舍置物间改造项目
三、成交信息
供应商名称：泰安市岱岳区火天厨房电器商行
供应商地址：泰安光彩大市场2区4栋10号
成交金额：147000.00元
四、主要标的信息
	工程类

	名称：山东省泰安英雄山中学学生宿舍置物间改造项目
施工范围：主要施工内容为钢支架、墙面板安装等
施工工期：20天


五、评审小组名单：鲁超、赵颖、颜丽。
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其他补充事宜
1、评审明细
	序号
	供应商名称
	首轮报价(元)
	最终报价(元)
	价格部分
	技术部分
	商务部分
	总分

	1
	泰安市岱岳区火天厨房电器商行
	148069.12 
	147000.00 
	20.00
	60.40
	9.83
	90.23

	2
	泰安盛源商贸有限公司
	147846.40 
	147600.00 
	19.92
	57.80
	9.83
	87.55

	3
	泰安凯盛全屋定制有限公司
	148080.00 
	147380.00 
	19.95
	55.97
	9.67
	85.58

	4
	泰安市赛桐家居有限公司
	147955.84 
	147500.00 
	19.93
	55.67
	9.67
	85.27 


2、评审小组根据供应商总分由高到低推荐成交候选供应商如下： 
	供应商名称
	总分
	首次报价（元）
	最后报价（元）
	排名

	泰安市岱岳区火天厨房电器商行
	90.23
	148069.12 
	147000.00 
	1 

	泰安盛源商贸有限公司
	87.55
	147846.40 
	147600.00 
	2

	泰安凯盛全屋定制有限公司
	85.58
	148080.00 
	147380.00 
	3


八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：山东省泰安英雄山中学
地址：泰安市岱岳区英才街11号
2.采购代理机构信息
名称：山东思远工程管理服务有限公司
地址：泰安市泰山区创业大街47号中天大厦802室
电话：0538-6118611
                        
